
HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga 
storhelger förekommer förändringar i trafiken. 

GÄLLER 14 APRIL 2025 – 27 APRIL 2025 OCH 18 AUGUSTI 2025 – 13 DECEMBER 2025

65 GODSLINJE: ARHOLMA  –  SIMPNÄS  –  ARHOLMA

DAG

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Arholma
Simpnäs (Björkö)
Lossning/lastning (från)
Lossning/lastning (till)
Simpnäs (Björkö)
Arholma

ON,FRTISDAG,TORSDAG

M
O

N
SU

N

3030T

A

13.55
14.10
14.10
14.30

M
O

N
SU

N

3037T

A

14.10
14.30
14.30
14.45

M
O

N
SU

N

3005

B

10.00
10.10
10.10
10.25

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER
Godslastning sker under angivet tidsintervall.
Gods som ankommer när det är avgångstid kan
ej medtagas.

Gods från skärgården medföljer fartyget
och lossas på ingående turer.

Angivna ankomsttider är ungefärliga.

För allmänna villkor och ytterligare information
gällande regler, villkor samt bokning av gods-
transporter se waxholmsbolaget.se.

ANMÄRKNING TUR
A	 Går under perioderna 14 april - 27 april och 

18 augusti - 13 december.
B	 Går under perioderna 14 april - 27 april och 

18 augusti - 28 september.
C	 Går under perioden 14 april - 27 april och 

28 september - 13 december.
D	 Går under perioden 18 augusti - 27 

september.
R	 Går även 5 juni och 19 juni.

FREDAG

M
O

N
SU

N

3007

CR

13.25
13.35
13.35
13.50

M
O

N
SU

N

3011

C

18.10
18.20
18.20
18.35

ONSDAG

M
O

N
SU

N

3039T

D

13.55
14.10
14.10
14.30
14.30
14.45



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga 
storhelger förekommer förändringar i trafiken. 

GÄLLER 28 APRIL 2025 – 28 SEPTEMBER 2025

65 GODSLINJE: ARHOLMA  –  SIMPNÄS  –  ARHOLMA

DAG

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Arholma
Simpnäs (Björkö)
Lossning/lastning (från)
Lossning/lastning (till)
Simpnäs (Björkö)
Arholma

TISDAG,TORSDAG

R
ID

Ö

6421

W

09.30
10.00
10.00
11.00

R
ID

Ö

6423

W

10.00
11.00
11.00
11.30

ANMÄRKNING TUR
W	 Går även 30 maj.


